
UCHWAŁA NR V/42/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 marca 2011 roku  

 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowych 

położonych na terenie gminy Bobolice 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 
963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu niżej wymienione 
nieruchomości gruntowe położone na terenie gminy Bobolice: 
− działka nr 8/5 o powierzchni 0,0043 ha położona w obrębie ewidencyjnym DRZEWIANY, 
− działka nr 677/1 o powierzchni 0,0025 ha położona w obrębie ewidencyjnym DRZEWIANY, 
− działka nr 122/5 o powierzchni 0,0043 ha położona w obrębie ewidencyjnym KŁANINO, 
− działka nr 57/1 o powierzchni 0,0016 ha położona w obrębie ewidencyjnym DARGIŃ, 
− działka nr 27/7 o powierzchni 0,0030 ha położona w obrębie ewidencyjnym GŁODOWA. 

2. Zbycie nieruchomości gruntowych wymienionych w ust. 1 nastąpi na rzecz Spółki 
Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o. z siedzibą w Białogardzie przy ul. Ustronie 
Miejskie 1 z przeznaczeniem na realizację urządzeń infrastruktury technicznej (przepompownie 
ścieków). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  poprzez 
rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


